ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 64 ГОРОДА ДОНЕЦКА»

ПРИКАЗ

02.04.2024          № 34/1

О внесении изменений в приказ от 30.08.2023 № 112

«Об организации образовательной деятельности в

2023-2024 уч. году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. 273-ФЗ ”06 образовании в

Российской Федерации» (в ред. от 07, 102022), во исполнение приказов Министерства

образования и науки Донецкой Народной Республики от 26.03.2024 № 134 «О внесении

изменений в приказ Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 24

августа 2023 № 41 3», от 29.03.2024 141 «О порядке окончания 2023-2024 учебного года в

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», с целью организованного

окончания 2023-2024 учебного года в муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждениях Куйбышевского района города Донецка, приказа отдела образования

администрации Куйбышевского района города Донецка «О порядке окончания 2023-2024

учебного года в муниципальных общеобразовательных учреждениях Куйбышевского района

города Донецка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.2 приказа МБОУ «Школа № 64 г. Донецка» от 30.08.2023 № 112 «Об

организации образовательной деятельности в 2023-2024 учебном году», определив датой

окончания учебного года для 1-11 классов — 24 мая 2024 года. (Приложение 1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора    И.Н. Коюда

Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ:

И.о. директора

________________

И.Н. Коюда

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

начального общего образования

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

основного общего образования

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

среднего общего образования

Период Сроки Сроки промежуточной

аттестации

I четверть 01.09.2023-27.10.2023

каникулы 28.10.2023-05.11.2023

II четверть 06.11.2023-29.12.2023 11.12.2023-22.12.2023

каникулы 30.12.2023-07.01.2024

III четверть 08.01.2024-22.03.2024

каникулы 23.03.2024-31.03.2024

дополнительные каникулы для 1

класса
17.02.2024-25.02.2024

IV четверть 01.04.2024--24.05.2024 29.04.2024-17.05.2024

Продолжительность учебного года 01.09.2023-24.05.2024

Период Сроки Сроки промежуточной

аттестации

I четверть 01.09.2023-27.10.2023

каникулы 28.10.2023-05.11.2023

II четверть 06.11.2023-29.12.2023 11.12.2023-22.12.2023

каникулы 30.12.2023-07.01.2024

III четверть 08.01.2024-22.03.2024

каникулы 23.03.2024-31.03.2024

IV четверть 01.04.2024--24.05.2024 29.04.2024-17.05.2024

Продолжительность учебного года 01.09.2023-24.05.2024

Период Сроки Сроки промежуточной

аттестации

I четверть 01.09.2023-27.10.2023

каникулы 28.10.2023-05.11.2023

II четверть 06.11.2023-29.12.2023 11.12.2023-22.12.2023

каникулы 30.12.2023-07.01.2024

III четверть 08.01.2024-22.03.2024

каникулы 23.03.2024-31.03.2024

IV четверть 01.04.2024--24.05.2024 29.04.2024-17.05.2024

Продолжительность учебного года 01.09.2023-24.05.2024